
Togouchi Single Malt 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 03:13
1/1

Výrobce Chugoku Jozo 
Kód produktu 1012386 
EAN 4901903067106 

První 100% single-malt whisky od Togouchi, která dozrává ve
starém železničním tunelu v srdci bujného lesa. Toto
výjimečné místo chrání whisky před extrémními výkyvy teplot
během zrání, čímž se do jejího charakteru přenáší kulatost a
vyváženost. Vůně se projevuje hltavými tóny vanilky,
ovocnými tóny jablka a pomerančové marmelády. V chuti
přetrvávají ovocné aroma sušeného ovoce a spojují se s tóny
hnědého cukru a čerstvých ořechů. V závěru se objeví mírně
kořeněné tóny zázvoru a japonského pepře, které povzbudí
chuť.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Parametry
Země původu Japonsko 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


